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DA GIOVEDÌ 26.2. DA LUNEDÌ 2.3.

GHERIGLI DI NOCI 
CALIFORNIANE
815375
Ulteriori informazioni a pagina 3

2.29
-22%

per confezione 2.95
OROPERLA 
ROSÉ MIL-
LESIMATO 
EXTRA  
DRY
804758
Ulteriori  
informazioni  
a pagina 3

5.59
-30%
per bottiglia 7.99

MINI FILETTI DI POLLO
70712
Ulteriori informazioni a pagina 6

4.49
-25%

per confezione 5.99

IL MEGLIO
DELLA SETTIMANA

Promozione da
giovedì 26.2. a giovedì 26.2. a 
mercoledì 4.3.mercoledì 4.3.

AIUOLA RIALZATA MAXI 
CON COPERCHIO
856584
Ulteriori informazioni a pagina 14

al pezzo

29.99
​

LENZUOLO CON  
ANGOLI IN JERSEY
855383
Ulteriori informazioni a pagina 32

al pezzo

9.99
​

ARTICOLI PER  
IL GIARDINO
855557
Ulteriori informazioni a pagina 15

al pezzo

1.-
​

AVOCADO BIO
17782
Ulteriori informazioni a pagina 4

-.95
-31%

al pezzo 1.39

1

2

1

2 2

BRANCHES 
AL LATTE
56 x 23 g
13772

22.99
-54%

per confezione 50.40

17.85/kg

confronto con la concorrenza

TAVOLETTE  
DI CIOCCOLATO
•	crémant, 
•	alla nocciola, oppure 
•	al latte
8 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 8)
738146

18.95
-32%

per confezione 
da 8* 28.-

23.79/kg

confronto con la concorrenza

FILETTO  
DI SALMONE 
BIO
250 g
859644

6.99
-41%

per confezione 11.95

​2.80/100 g

confronto con la concorrenza

OLIO EXTRA  
VERGINE DI  
OLIVA XXL
2 litri
817758

12.95
-34%
per bottiglia 19.90

6.48/litro

confronto con la concorrenza

AMMORBIDENTE
•	blue sky,
•	honeysuckle, oppure
•	pure
2 x 2 litri/2 x 80 lavaggi
(*disponibile solo in confezione da 2)
721216

altre
varietà

10.99
-61%

per confezione 
da 2* 28.62

-.07/lavaggio

confronto con la concorrenza

DETERSIVO DELICATO
•	black, oppure
•	colorati
2 x 50 lavaggi
(*disponibile solo in confezione da 2)
66120

19.95
-60%

per confezione 
da 2* 50.86

-.19/lavaggio

confronto con la concorrenza

ALDIPASSA ORA DA
E RISPARMIA

LES GRANDES 
TERRES 
CHÂTEAUNEUF- 
DU-PAPE AOC
821350
Ulteriori informazioni a pagina 3

11.99
-40%
per bottiglia 19.99
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PROMOZIONI DA LUNEDÌ 2.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE LA

PREZZO PIÙ BASSO
GARANZIA DEL
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DEAL DEL WEEK-END   DEAL DEL WEEK-END DEAL

DEAL DEL WEEK-ENDDA GIOVEDÌ 26.2. A SABATO 28.2.

RISPARMIA 
FINO A

50%

GHERIGLI DI NOCI 
CALIFORNIANE
200 g
815375

2.29
-22%

per confezione 2.95

1.15/100 g

OROPERLA 
ROSÉ MIL-
LESIMATO  
EXTRA DRY
11.5% vol.
0.75 litro
804758

5.59
-30%
per bottiglia 7.99

7.45/litro

QUESTO PRODOTTO È NOCIVO PER LA SALUTE E DÀ UNA FORTE DIPENDENZA.

BASSO PREZZO
GARANTITO

YOGURT AL NATURALE
3.5% di grassi
500 g
60516

LE GRUYÈRE
•	piccante
•	stagionato 8 mesi
200 g
716509

OLIO DI COLZA 
SVIZZERO
1 litro
38198

TEREA 
AMBER
10 x 20 stick
734019

per stecca

75.99
​

3.89
-21%
per bottiglia 4.95

-.89
-22%
per vasetto 1.15

-.18/100 g

3.29
-21%

al pezzo 4.19

1.65/100 g

VINO DA 
APERITIVO 
LA FLEUR  
DE NINA
17% vol.
0.75 litro
835954

2.49
-50%
per bottiglia 4.99

3.32/litro

TEREA 
SIENNA
10 x 20 stick
734015

per stecca

75.99
​

LES GRANDES 
TERRES 
CHÂTEAUNEUF- 
DU-PAPE AOC*
14.5% vol.
0.75 litro
821350

11.99
-40%
per bottiglia 19.99

15.99/litro

10 pezzi

LOUIS  
MORETTE 
CHAMPAG-
NE BRUT*
12% vol.
0.75 litro
825330

9.89
-50%
per bottiglia 19.89

13.19/litro

*Articolo disponibile 
solo in alcune filiali. 
Fino a esaurimento 
scorte.

*Articolo disponibile solo in alcune 
filiali. Fino a esaurimento scorte.

10 pezzi

SUPERDEALDA GIOVEDÌ 26.2. A MERCOLEDÌ 4.3.
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16.10

24.20

*�Indagine interna: fino a 8.10 Fr. più economico 
rispetto al concorrente COOP, basato su 
un’indagine interna dei prezzi del 28.1.2026

RISPARMIA 
FINO A

36%
IL NOSTRO CONSIGLIO:
mangia a colori! 3 porzioni di verdura  
e 2 porzioni di frutta al giorno

Basato sulle raccomandazioni nutrizionali svizzere

Già su 
7 articoli  
risparmi il 33%*

GARANZIA

DA ALDI

LA

DEL PREZZO PIÙ BASSO

AVOCADO BIO
origine: si veda la  
confezione esterna
17782

MELE GALA
SVIZZERE 

1 kg
747483

1.99
-28%

per confezione 2.79

-.95
-31%

al pezzo 1.39

ZUCCA  
BUTTERNUT
origine: si veda la confezione esterna
744300

-.95
-36%

al chilo 1.49

CLEMENTINE PREMIUM 
CON FOGLIA
origine: si veda la confezione esterna
38328

2.19
-26%

al chilo 2.99

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 26.2. A MERCOLEDÌ 4.3.
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PREZZO
ALDI

DEAL APPETITOSI
AL

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

RISPARMIA 
FINO A

25%

MINI FILETTI 
DI POLLO
250 g
70712

4.49
-25%

per confezione 5.99

1.80/100 g

Grado di difficoltà:

Tempo complessivo: 	 30 minuti
Tempo di preparazione:	 15 minuti
Tempo di cottura:	 15 minuti

ALLA
RICETTA

SMINUZZATO  
DI MANZO
300 g
14182

RAGÙ DI 
MAIALE
500 g
12828

sempre disponibile

per confezione

7.29
2.43/ 
100 g

sempre disponibile

per confezione

6.49
1.30/ 
100 g

CORDON BLEU
DI POLLO
260 g
733124

disponibile stagionalmente

per confezione

4.99
1.92/100 g

PANCETTA 
SWISS BACON
2 x 200 g
(*disponibile solo in 
confezione da 2)
751810

5.99
-24%

per confezione 
da 2* 7.98

1.50/100 g

CORDON BLEU  
DI MAIALE IMPANATI
2 x 300 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
751782

9.99
per confezione da 2*

16.65/kg

PROMOZIONE
da giovedì 26.2. fino

a esaurimento scorte

DI MANZO
CON RISO FRITTO

SMINUZZATO
SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 26.2. A MERCOLEDÌ 4.3.
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ELEGANTE 

PREZZO
A PICCOLO
ABBIGLIAMENTO

PULLOVER  
DA UOMO
taglie: M–XXL
854189

al pezzo

7.99
​

T-SHIRT  
OPPURE  
CANOTTIERA IN 
BAMBÙ DA UOMO
•	materiale: 67% viscosa (bambù),  

28% cotone, 5% elastan
•	taglie: M–XXL
confezione doppia
852745

altri
colori

MAGLIETTA A MANICHE  
LUNGHE DA UOMO
•	materiale: 53% cotone, 47% poliestere  

(riciclato), scuba interlock, 190 g
•	taglie: M–XL
854287

PIGIAMA DA UOMO  
A NIDO D’APE
•	materiale: 60% cotone, 40% poliestere,  

lavorazione a maglia circolare
•	taglie: M–XXL 
•	istruzioni per la manutenzione: lavaggio a 40 °C,  

idoneo all’asciugatrice, stirabile, non lavare a secco
852674

GIACCA 
FELPATA 
DA UOMO
•	materiale: 60% cotone,  

40% poliestere, lavorazione a maglia 
circolare, in pile, 260 g 

•	taglie: M–XL
•	vestibilità: regolare, lunghezza  

ai fianchi, maniche lunghe
854192

al pezzo

11.99
​

altri colori

CALZE FITNESS DA DONNA 
OPPURE DA UOMO
misure: 35–46
confezione da 3
853694

per confezione

2.49
​

SCARPE DA  
TREKKING DA DONNA  
OPPURE DA UOMO
misure: 37–45
854729

CALZE DA DONNA OPPURE  
DA UOMO, PER VENE VARICOSE
misure: 35–46
confezione da 3
853918

per confezione

3.99
​

PANTOFOLE COMFORT
•	misure da donna: 37–41,
•	misure da uomo: 41–45
854826

per paio

4.99
​

per set

9.99
​

per confezione

5.99
​

altri
colori

PANTALONI  
DA JOGGING DA UOMO
•	60% cotone, 40% poliestere
•	taglie: M 48/50–XXL 58
•	tasche laterali e bordo elastico con cordino
853981

altri
colori

PREZZO WOW!

per paio

17.99
altri
colori

al pezzo

6.99
​

al pezzo

11.99
​

altri
colori

PREZZO WOW  -
PREZZO
ALDI

VERA
PELLE

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 26.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

8 9



SET LOUNGE  
IN MAGLIA
misure: 36–46
852565

per set

11.99
​

PIGIAMA  
DA DONNA
misure: 36–46
852525

per set

6.99
​

1

1

altri
set

GIACCA TRAPUNTATA  
PRIMAVERILE DA DONNA
misure: S–XL
854613

altri
modelli

al pezzo

14.99
​

FELPA DA DONNA
•	materiale: 60% cotone, 40% poliestere
•	taglie: S (36/38)–L (44/46)
•	fiori ricamati sulle maniche
854275

altri
colori

al pezzo

7.99
​

JEANS SKINNY  
DA DONNA
•	materiale: 73% cotone,  

25% poliestere, 2% elastan (Lycra)
•	misure: 36–44
•	vestibilità: aderente, taglia media
853278

al pezzo

9.99
​

SLIP DA DONNA,  
SENZA CUCITURE
•	materiale: 75% poliammide,  

25% elastan 
•	taglie: S (36/38)–L (44/46)
•	istruzioni per la manutenzione: 

lavaggio a 30 °C, non adatti 
all’asciugatrice

confezione doppia
854355

per confezione

6.99
​

CANOTTIERA IN 
MODAL DA DONNA
taglie: S (36/38)–L (44/46)
854346

al pezzo

3.99
​

SLIP IN MODAL  
DA DONNA
•	colore: rosa, nero
•	taglie: S (36/38)–L (44/46)
confezione doppia
854345

per confezione

2.99
​

PREZZO WOW  -PREZZO
ALDI

REGGISENO COMFORT  
CON PIZZO DA DONNA
•	materiale: 92% cotone, 8% Lycra
•	misure: 80E, 85C, 85D, 85E, 90D, 90E
•	colore: verde, lilla, bianco
•	istruzioni per la manutenzione: lavaggio 

delicato a 40°C, non adatto all‘asciugatrice
853389

PREZZO WOW!

al pezzo

6.99

BRALETTE DA DONNA, SENZA CUCITURE
•	materiale: 75% poliammide, 25% elastan
•	taglie: S (36/38)–L (44/46)
•	istruzioni per la manutenzione: lavaggio a 30 °C
854567

al pezzo

6.99
​

CALZE MORBIDE  
DA DONNA
misure: 35–42
confezione doppia
853458

altri
colori

CALZE DA DONNA 
OPPURE DA UOMO
misure: 35–46
confezione doppia
853746

per confezione

1.49
​

altri
set

per confezione

2.99
​

altri
modelli

PREZZO
ALDI

AL
CON STILE

IN GIRO

1

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 26.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO WOW  -PREZZO
ALDI

ABBIGLIAMENTO
COOL PER

BAMBINI COOL

al pezzo

12.99
​

al pezzo

7.99
​

POKÉMON  
PIGIAMA PER BAMBINI
•	diversi personaggi Pokémon e fantasie
•	diversi colori
•	misure: 110/116–134/140
854689

per set

9.99
​

altri
set

ALDIMANIACS
diversi colori
859862

altri colori  
e modelli

PIGIAMA INVERNALE PER BAMBINI 
PICCOLI OPPURE BAMBINI
misure: 98–128
853043

POKÉMON 
PELUCHE
dimensioni: circa 20 cm
856115

1

POKÉMON
BIANCHERIA INTIMA PER BAMBINI
misure: 110/116–134/140
set da 2 oppure set da 3
854690

per set

4.99

altri
modelli

SNEAKER  
SPORTIVE PER BAMBINI
•	misure: 30–37
•	diversi colori
853801

PREZZO WOW!

per paio

9.99

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL
ESPLORA L’IRLANDA 

PREZZO
ALDI

Tour, Hotel di categoria media

LA SELVAGGIA COSTA 
NORD-OCCIDENTALE 

8 giorni/7 notti, mezza pensione, incl. volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9827216

* 8 giorni, camera doppia, 12.08. – 19.08.26

Highlights
• scopri il selvaggio nord-ovest dell’Irlanda e le città di Belfast e Derry
•  l’impressionante Giant’s Causeway ti rimarrà impresso nella memoria  

per molto tempo
•  conosci l’Irlanda al suo meglio nel Parco Nazionale di Glenveagh e sulle  

scogliere di Slieve League

1999.-
per persona*

8 giorni da

PREZZO WOW!

per set

6.99

1

1

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 26.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO
WOW WPREZZO

ALDI

COMPOSIZIONE 
«GREEN HOME»
serra con edera oppure felce,  
1 pianta per ogni serra, diametro:  
14 cm, altezza: 26 cm, i per am-
bienti interni, m irrigazione media, 
sh sole o mezz’ombra*
750324

AIUOLA RIALZATA 
MAXI CON  
COPERCHIO
•	piedini con drenaggio  

dell’acqua integrato
•	resistente ai raggi UV
•	dimensioni: 99 × 49 × 106.5 cm  

(L × l × a)
•	peso complessivo: 6100 g
856584

PIANTA MEDITERRANEA 
in vaso da 22/24 cm, altezza: 70 cm,  
diverse varietà come mandarino nano,  
olivo e limone, a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente,  
s posizione soleggiata*
47811

PIANTA ORNAMENTALE
in vaso da 19 cm, in diverse qualità  
come magnolia, lillà e prunus,  
a  per ambienti esterni, m annaffiare 
regolarmente, sh sole o mezz’ombra*
733988

PACCIAME  
PROFESSIONALE
per la decorazione creativa del 
giardino, regola il calore e il 
contenuto di acqua del terreno
40 litri
853360

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
-.10/litro

TERRICCIO PER AIUOLE 
RIALZATE, SENZA TORBA
adatto per agricoltura biologica,  
base ideale per la migliore crescita  
delle tue piante, ad esempio  
nelle aiuole
50 litri
852378

disponibile stagionalmente

per confezione

5.49
-.11/litro

altre
varietà

*Articolo disponibile solo in alcune filiali.

al pezzo

9.99
​

altri
varietà

ATTREZZI  
DA GIARDINAGGIO 
DI ALTA QUALITÀ
•	con trattamento antiruggine
•	ideali per scavare e piantare
•	zappa, estirpatore di erbacce, 

oppure paletta
855298

al pezzo

4.99
​

altri
modelli

GUANTI  
DA GIARDINAGGIO DA 
DONNA OPPURE DA UOMO
•	materiale: 100% poliestere  

con rivestimento in lattice
•	taglie: S (7)–XXL (11)
•	colori: rosa, verde o grigio
•	vestibilità: regolare
•	presa sicura e massima aderenza grazie 

al rivestimento in lattice a rilievo
•	con polsino in maglia elastico
853649

per paio

1.99
​

altri
colori

CANDELA  
DECORATIVA
durata di combustione: 72 ore
857201

al pezzo

2.49
​

al pezzo

19.99
​

1

ASSORTIMENTO  
DI SERRE
•	facili da montare
•	dimensioni:  

69 × 49 × 159.8 cm (L × p × a)
•	carico massimo dei ripiani  

in filo metallico: 10 kg per ripiano
854331

al pezzo

12.99
​

FIORIERA DA BALCONE
•	resistente agli agenti atmosferici e ai raggi UV
•	dimensioni: 50 × 19.6 × 17 cm (L × l × a)
•	capacità: 11.3 litri
855988

al pezzo

3.99
​

altri
modelli

1

PREZZO WOW!

al pezzo

29.99
JESCOLLECTION
ARTICOLI PER  
IL GIARDINO
diverse varietà
855557

altri
modelli

PREZZO WOW!

al pezzo

1.-

al pezzo

12.99
​

KIT CON MINIFORBICI 
DA GIARDINAGGIO, 
2 PEZZI
•	mini cesoia bypass e
•	mini forbici di precisione
854409

altri
colori

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
-.10/litro

TERRICCIO PER  
FIORI, SENZA TORBA
terriccio universale per vasi e travasi  
di piante da appartamento e da aiuola 
oppure per migliorare la qualità del 
terreno in giardino
40 litri
853354

MANGIATOIA  
PER GLI UCCELLI
•	in robusto acciaio spazzolato
•	da appoggiare oppure da appendere
•	misure: circa 15 × 18 cm (a × l)
850348PREZZO WOW  -PREZZO

ALDI

al pezzo

9.99
​

altri
modelli

FELICITÀ IN GIARDINO A
PREZZI RECISI

per set

3.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 26.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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I NOSTRI VINCITORI DEL TEST BIO

LATTE  
INTERO BIO 
3.9% di grassi,  
pastorizzato
1 litro
721400

YOGURT  
BIO AL  
NATURALE 
3.5% di grassi
500 g
721372 

L’esemplare vincente
Schweizer Illustrierte, edizione 09/2024

sempre disponibile

per bottiglia

1.85
​

sempre disponibile

per vasetto

1.29
-.25/100 g

LATTE DRINK  
BIO UHT, 2.7%  
DI GRASSI
1 litro
721396

sempre disponibile

per bottiglia

1.95
​

LATTE DRINK BIO, 
1.5% DI GRASSI
pastorizzato
1 litro
732965

sempre disponibile

per bottiglia

1.85
​

YOGURT ALLA  
GRECA BIO
1 kg
743441

sempre disponibile

al pezzo

4.59
​

retourauxsources.aldi-suisse.ch/it/

Scopri di più  
sui nostri migliori  

prodotti BIO

ALLEVAMENTO
PRIVO DI ANTIBIOTICI

YOGURT  
BIO ALLA FRUTTA
•	fragola, oppure
•	mirtilli
180 g
727576

sempre disponibile

per vasetto

-.79
-.44/100 g

YOGURT ALLA GRECA  
BIO AL NATURALE
150 g
733557

sempre disponibile

per vasetto

-.99
-.66/100 g

YOGURT BIO  
AL NATURALE  
SENZA  
LATTOSIO
400 g
736544

sempre disponibile

per vasetto

1.79
-.45/ 
100 g

YOGURT BIO  
AL NATURALE
1.5% di grassi
500 g
721371

sempre disponibile

per vasetto

1.29
-.26/
100 g

	 alimenti BIO svizzeri, senza soia  
	 e mangimi concentrati		
	 da aziende agricole di  
	 comprovata sostenibilità
	 allevamento al pascolo vincolante  
	 e stabulazione libera

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

1716



RAGÙ DI MANZO  
BIO DA PASCOLO
350 g
722093

sempre disponibile

per confezione

9.75
2.79/100 g

QUARK MAGRO BIO
250 g
721373

sempre disponibile

per vasetto

-.99
-.40/100 g

BURRO BIO
200 g
721388

sempre disponibile

al pezzo

4.35
2.18/100 g

PANNA ACIDULA  
SEMIGRASSA BIO 15%
180 g
736052

sempre disponibile

per vasetto

1.55
-.86/100 g

YOGURT BIO 
ALLA VANIGLIA
180 g
733336

sempre disponibile

per vasetto

-.79
-.42/100 g

CAROTE BIO
1 kg
728706

sempre disponibile

per confezione

2.99

PATATE BIO
1.5 kg
728705

sempre disponibile

per confezione

3.45
2.30/kg

CIPOLLE BIO 
500 g
728708

sempre disponibile

per confezione

2.19
-.44/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.69
4.92/kg

MELE BIO
750 g
724236

BARBABIETOLE  
ROSSE BIO
cotte e confezionate sottovuoto
500 g
728704

sempre disponibile

per confezione

1.99
-.40/100 g

Che cosa amo del mio lavoro? È un lavoro nella e a contatto con la natura. Ogni 
anno è diverso e presenta nuove sfide. Posso organizzare autonomamente lavo-
ro e tempo libero e non mi annoio mai. Dove si trova la mia azienda agricola? 
Sul lato ovest della Seetal, sopra il lago di Baldegg, con una vista incantevole 
delle Alpi della Svizzera Centrale. Vivo in una zona tranquilla, un po‘ fuori dal 
paese. Mi godo questa pace.

Adrian Klauser, Seetal lucernese 

SMINUZZATO DI MANZO 
BIO DA PASCOLO
300 g
722095

sempre disponibile

per confezione

9.75
3.25/100 g

disponibile solo 
in alcune regioni

disponibile 
solo in  

alcune regioni

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

1918



Ordinalo subito:
aldi-mobile.ch

oppure 
 0900 959 959 

(chiamata gratis)

14.90
    al mese

CHF

PROMOZIONE
dal 2.3. al 21.3.2026

24.90

SWISS UNLIMITED
Tutto illimitato in Svizzera 
+ 1 GB di roaming

ABBONAMENTO RISPARMIO

ILLIMITATO
ANCHE IL

TUTTO

PICCOLO PREZZO
QUALITÀ BIO A

TASTE OF 
THE BRITISH ISLES
SCONES
240 g
735836

per confezione

2.59
1.08/100 g

TASTE OF  
THE BRITISH ISLES
WINE GUMS
230 g
860629

per confezione

1.49
 -.65/100 g

MAIS BIO IN  
CONFEZIONE MINI
3 x 140 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
854391

per confezione da 3*

2.49
-.59/100 g

MIX DI FRUTTA 
SECCA BIO XXL
•	anacardi BIO,
•	noci BIO, oppure
•	frutta secca BIO
500 g
716269

5.99
-20%

per confezione 7.50

1.20/100 g

confronto con la concorrenza

FILETTO  
DI SALMONE 
BIO
250 g
859644

6.99
-41%

per confezione 11.95

​2.80/100 g

confronto con la concorrenza

FISH  
& CHIPS
400 g
747462

4.99
-28%

per confezione 6.95

1.25/100 g

confronto con la concorrenza

altre
varietà

CARNA MACINATA 
BIO DA PASCOLO
700 g
750764

per confezione

13.99
19.99/kg

OSSOBUCO DI MANZO  
BIO DA PASCOLO
circa 400 g
722233

per 100 g

1.99
19.90/kg

MANCA
POCO ORMAI

Seguici sui Social Media e con 
un po’ di fortuna puoi vincere 

2 x 4 pass giornalieri.

Instagram TikTok

PIZZA POCKETS
•	hot dog, 
•	burger, oppure
•	tre formaggi
3 x 120 g
838420

CREMA DA  
SPALMARE AGLI  
CHAMPIGNON
•	classica,
•	al cumino nero, oppure
•	ai pomodori secchi
170 g
850357

per vasetto

1.99
1.17/100 g

altre
varietà

altre
varietàper confezione

3.99
1.10/ 
100 g

RISPARMIATORI
DI GUSTO PER 

MOMENTI
PROMOZIONI DA LUNEDÌ 2.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

A PREZZI XXS
PORZIONI XXL

CREMA DI PISTACCHIO XXL
600 g
743614

NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE PROMOZIONI altre 

varietà

CAPSULE  
DI CAFFÈ  
IN ALLUMINIO
compatibili con macchine Nespresso®,  
diverse varietà
40 capsule
86772

per confezione

10.95
-.27/pezzo

11.99
-23%
per vasetto 15.76

19.98/kg

confronto con la concorrenza

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
•	crémant, 
•	alla nocciola, oppure 
•	al latte
8 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 8)
738146

18.95
-32%

per confezione 
da 8* 28.-

23.79/kg

confronto con la concorrenza

THAI KITCHEN
LATTE DI COCCO
3 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
753128

ÄLPLER RÖSTI
3 x 425 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
746136

11.99
-27%

per confezione 
da 3* 16.50

9.40/kg

confronto con la concorrenza

TRIO DI ZUPPE  
IN BUSTA
diverse varietà
324–198 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
707955

altre
varietà

altre
varietà

4.95
-25%

per confezione 
da 3* 6.60

1.53/2.12/2.32/2.50/100 g

confronto con la concorrenza

SALSA PER  
ARROSTO, IN PASTA
800 g
750455

SUGO ALLA  
BOLOGNESE
3 x 400 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
82565

7.99
-33%

per confezione 
da 3* 12.-

6.66/kg

confronto con la concorrenza

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA XXL
2 litri
817758

12.95
-34%
per bottiglia 19.90

6.48/litro

confronto con la concorrenza

BRANCHES 
AL LATTE
56 x 23 g
13772

22.99
-54%

per confezione 50.40

17.85/kg

confronto con la concorrenza

STICK DI 
MOZZARELLA 
XXL
700 g
838433

PARTY SNACK 
BOX XXL
diverse varietà
450 g
820664

per confezione

5.99
8.56/kg

per confezione

4.99
1.11/100 g

MUESLI PREMIUM XXL
•	frutta e noci,
•	miele e noci, oppure
•	triple-choc Fairtrade
1 kg
736661

altre
varietà

4.99
-21%

per confezione 6.38

​

confronto con la concorrenza

15.49
-21%

per confezione 19.85

19.36/kg

confronto con la concorrenza

5.99
-29%

per confezione 
da 3* 8.40

7.99/litro

confronto con la concorrenza
PROMOZIONI DA LUNEDÌ 2.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

RISPARMIA 
FINO A

41%

FRUTTA SECCA XXL
450 g
855596

per confezione

2.99
-.66/100 g

ANACARDI XXL
500 g
808515

per confezione

5.49
1.10/100 g

BILZ
PANACHÉ
analcolica
10 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 10)
10878

10.85
-25%

per confezione 
da 10* 14.50

3.29/litro

confronto con la concorrenza

ORIGINAL OPPURE ZERO
12 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 12)
723956 / 723951

ORIGINAL OPPURE ZERO
12 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 12)
752293

ENERGY DRINK
diverse varietà
500 ml
733634

per lattina

1.39
-.28/100 ml

altre
varietà

POM-BÄR 
ORIGINAL
200 g
705278

3.99
-24%

per confezione 5.30

2.-/100 g

confronto con la concorrenza

10.39
-41%

per confezione 
da 12* 17.90

1.73/litro

confronto con la concorrenza

SNACK XXL
•	spicy mix, 450 g, 
•	formaggio, 400 g, oppure
•	sour cream & onion, 400 g
37180

per confezione

1.99
-.44/-.50/100 g

MANDORLE AL 
NATURALE XXL
500 g
829927

4.99
-15%

per confezione 5.90

1.-/100 g

confronto con la concorrenza

13.39
-24%

per confezione 
da 12* 17.80

4.46/litro

confronto con la concorrenza

PREZZO
ALDI

FORMATI
AL MINI

GRANDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 2.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PORTAFOGLIO
A TE E AL TUO

PIÙ ATTENZIONE

WOW
PREZZO PREZZO

ALDI

SHAMPOO OP-
PURE BALSAMO
diverse varietà
350 ml/250 ml
745908

altre  
varietà

prodotto medico*

SPRAY PER FERITE
50 ml
720080

per flacone

4.99
1.-/10 ml

prodotto medico*

altre  
varietà

ASSORTIMENTO  
DI CEROTTI
•	universali, oppure 
•	classici  
40 pezzi/20 pezzi
83127

per confezione

3.49
-.09/-.17/pezzo

RASOIO USA E 
GETTA BLUE II
2 x 20 pezzi
(*disponibile solo in confezione da 2)
45617

per confezione da 2*

11.89
​

LOZIONE CORPO 
NUTRIENTE
625 ml
742488

Q10 POWER ANTI AGE
•	crema giorno, oppure
•	crema notte
50 ml
744865

al pezzo

9.95
1.99/10 ml

per flacone

6.99
11.19/litro

*Si prega di leggere con molta  
attenzione le istruzioni per l’uso e le 
speciali disposizioni di sicurezza.

GEL DOCCIA
•	women cashmere,
•	fresh pure,
•	men power, oppure
•	men sensitive
3 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
753526

DEODORANTE  
SPRAY
•	dry impact da uomo,
•	fresh active da uomo,
•	fresh natural da donna, oppure
•	black & white invisible  

da uomo oppure da donna
2 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
753525

per confezione da 2*

7.99
15.98/litro

DEODORANTE ROLL ON
•	black & white invisible 

da uomo oppure da donna,
•	fresh pure da donna,
•	dry comfort da donna, oppure
•	dry impact da uomo
2 x 50 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
753523

per confezione da 2*

5.49

GEL  
DOCCIA DA  
UOMO
clean comfort
3 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
753455

GEL DOCCIA  
DA DONNA
•	idratazione,
•	morbidezza, oppure
•	freschezza
4 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 4)
753467

per confezione da 4*

7.49

DEODORANTE ROLL 
ON OPPURE SPRAY 
OPPURE STICK
•	cotton, oppure
•	cobalt
2 x 150 ml/2 x 50 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
753457 / 753466 / 753469

per confezione da 2*

4.99
1.63/4.99/ 
100 ml

altre
varietà

DENTIFRICIO E SPAZZO- 
LINO MULTICARE
1 pezzo + 2 x 75 ml
711423

per confezione

9.49
​

SPAZZOLINO DA 
DENTI OPPURE 
DENTIFRICIO
•	kids, oppure
•	junior
3 pezzi/3 x 75 ml
753479 / 753480 / 753481 / 753483

per confezione

5.49
1.83/pezzo

2.44/100 ml

altre
varietà

DENTIFRICIO
diverse varietà
4 x 100 ml
(*disponibile solo in confezione da 4)
753472

WHITE NOW
3 x 75 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
753470

per confezione da 3*

9.95
4.42/100 ml

SPAZZO- 
LINO DA  
DENTI
4 pezzi
(*disponibile solo in confezione da 4)
753461

PREZZO WOW

per flacone

3.95
1.13/1.58/100 ml

altre
varietà

altre
varietàaltre

varietà

altre
varietà

per confezione da 3*

6.49
8.65/litro

per confezione da 4*

6.89
1.72/100 ml

per confezione da 4*

6.89
1.72/pezzo

altre
varietà

per confezione da 3*

5.49
7.32/litro
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BRILLANTI
PER UNA CASA

OFFERTE

SPLENDENTE

SET PULIZIA PAVIMENTI
•	per pulire con e senza acqua
•	piastra con leva a pedale per sostituire  

facilmente il panno
•	manico telescopico regolabile a piacimento
•	panno in microfibra per rimuovere  

a fondo sporco e polvere
39709

per set

8.89

MENSOLA  
DA BAGNO
•	acciaio inox, oppure
•	nero
855940

al pezzo

9.99
​

DIFFUSORE 
ELETTRICO
1 spina
746281

al pezzo

1.95

AMMORBIDENTE
•	blue sky,
•	honeysuckle, oppure
•	pure
2 x 2 litri/2 x 80 lavaggi
(*disponibile solo in confezione da 2)
721216

altre
varietà

10.99
-61%

per confezione 
da 2* 28.62

-.07/lavaggio

confronto con la concorrenza

DETERSIVO  
DELICATO
•	black, oppure
•	colorati
2 x 50 lavaggi
(*disponibile solo in confezione da 2)
66120

19.95
-60%

per confezione 
da 2* 50.86

-.19/lavaggio

confronto con la concorrenza

SACCHETTI  
SALVABUCATO
•	sacchetti salvabucato, set da 3: in diversi formati  

S (30 × 34 cm), M (40 × 43 cm), L (50 × 70 cm),
•	sacchetti per reggiseno, set da 2, 24 × 17.5 cm
•	sacchetti per scarpe oppure universali, 

39 × 22.5 × 23 cm, oppure
•	sacchetto salvabucato da viaggio, 55 × 70 cm
855305

altri
colori

al pezzo/per set

2.99
​

KIT PROFUMATORE  
FRESHMATIC
cotton+ white lilac
apparecchio + 250 ml
746282

per confezione

5.99
2.40/100 ml

RICARICA FRESHMATIC
•	seta e giglio,
•	cotton & white lilac,
•	spring breeze, oppure
•	blooming garden
2 x 250 ml
746283

per confezione

7.95
1.59/100 ml

OLIO AROMATICO
•	cotton & orchidea bianca,
•	vaniglia & burro di karitè, oppure
•	bergamotto & lavanda
20 ml
746285

al pezzo

5.99
2.99/10 ml

KIT DIFFUSORE DI  
OLIO AROMICO
cotton & orchidea bianca
apparecchio + 20 ml
746284

per confezione

8.99
4.49/10 ml

RICARICA PER  
DIFFUSORE ELETTRICO
•	cotton & orchidea bianca,
•	vaniglia & burro di karitè, oppure
•	rosa & jasmine
2 x 19 ml
746280

per confezione

5.99
1.58/10 ml

altre
varietà
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PREZZO WOW  -PREZZO
ALDI

SCATOLE
•	pratiche e impilabili
•	tutti gli organizer hanno 10 scomparti  

ciascuno, di cui 4 fissi e 6 rimovibili
•	design bifacciale per maggiore spazio
856185

al pezzo

7.99
​

altri
modelli

SPAGHI  
OPPURE CORDE FLUO  
CATARIFRANGENTI
lunghezza: 10–22 m
•	corda arancione fluo,
•	corda multiuso verde scuro.
•	corda rossa catarifrangente, oppure
•	corda in nylon bianca
855561

al pezzo

2.99
​

ASSORTIMENTO  
DI NASTRI ADESIVI
nastro adesivo colorato
•	argento oppure nero 50 mm × 50 m
•	colore fluo: 50 mm × 30 m
nastro adesivo rimovibile
•	nastro di montaggio biadesivo
nastro adesivo per specchi
•	nastro biadesivo in schiuma PU
856819

al pezzo

2.99
​

altri
colori

per set

9.99
​

SET DI PUNTE, 105 PEZZI
con pratica custodia organizzata
855790

ASSORTIMENTO 
PER IL  
FISSAGGIO
ganci autoadesivi,  
varie powerstrip, ecc.
854717

SET PER IL TRASPORTO DI MOBILI
•	spostamobili con ruote,
•	carrelli con superficie antiscivolo,  

4 pezzi, oppure
•	sollevatori, 3 pezzi
856646

al pezzo/per set

9.99
​

FARETTO LED  
RICARICABILE
•	corpo robusto in alluminio  

con maniglia
•	con gancio apribile e magneti forti 

per un fissaggio in tutta sicurezza
•	luminosità regolabile in continuo
•	con potente batteria agli ioni di litio
•	visualizzazione dello stato della  

batteria premendo un pulsante
•	con funzione memory
•	con cavo di  

ricarica USB-C
856850

al pezzo

19.99
​

ASPIRAPOLVERE  
A UMIDO E SECCO
•	serbatoio in acciaio inox 

con capacità di 12 litri
•	supporto per cavo e  

accessori integrato
•	lunghezza del tubo di 

aspirazione: 1,5 m
•	potenza: 1250 W
855622

RILEVATORE DI FUMO 
DURATA DIECI ANNI  
OPPURE MONOSSIDO  
DI CARBONIO
•	rilevatore di fumo durata  

dieci anni, set da 2, oppure
•	rilevatore di monossido  

di carbonio, 1 pezzo
•	ideale per ambienti 

 fino a 40 m²
851932

per set/al pezzo

11.99
​

altri
coloriBAUHN

ASSORTIMENTO  
DI PRESE
•	set composto da cavo e 

caricatore con design moderni
•	porta USB-A e C in ogni caricatore
•	alloggiamento misto  

con cavi USB-C  
e lightning

855996

​

per set

9.99

GUANTI DA  
LAVORO BASIC
taglie: S–XXL
5 paia
853525

per confezione

2.99

CONFEZIONE XXL DI BATTERIE
batterie potenti e di lunga durata
•	AA, oppure
•	AAA
20 pezzi
843953

PREZZO WOW!

per confezione

6.99

per confezione

3.99

altri
modelli

al pezzo

39.99
​

DIVENTA UN
PROFESSIONISTA

per confezione

3.99
​

ROTOLI DI RICAMBIO  
DI NASTRO DA IMBALLAGGIO
•	nastro da imballaggio OPP con anima in carta  

(OPP = PP allungato)
•	pellicola Bopp, adesivo acrilico
•	lunghezza: circa 66 m +/- 3%
•	larghezza: circa 50 mm
857194

DEL FAI DA TE
SPENDENDO

POCO
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PREZZO WOW ...PREZZO
ALDI

DORMI BENE,
SPENDI MEGLIO

LENZUOLO CON  
ANGOLI IN JERSEY
•	100% cotone
•	dimensioni:  

180–200 × 200 cm
855383

altri colori:
PREZZO WOW!

al pezzo

9.99

IRISETTE
PIUMONE
•	dimensioni: 160 × 210 cm
•	fodera: 57% Lyocell, 43% cotone
•	imbottitura:  

100% poliestere
855526

PREZZO WOW!

al pezzo

29.99

LENZUOLO CON  
ANGOLI IN JERSEY
•	100% cotone
•	dimensioni:  

90–100 × 200 cm
855384

altri colori:
al pezzo

5.99
​

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

SPECIALE VIAGGI

Porto Ottiolu 
Piccolo Hotel****

SARDEGNA

Hotel Ascona****
ASCONA

Servizi inclusi
•  traversata in traghetto da/per Livorno a Golfo 

Aranci/Olbia (senza alloggio)
• all-inclusive
• servizio navetta Hotel – spiaggia – Hotel
•  2 sedie a sdraio e 1 ombrellone in spiaggia  

(a seconda della data)

Servizi inclusi
•  colazione o  

mezza pensione
• sauna e vasca idromassaggio
• Ticino Ticket (incluso nella tassa di soggiorno)

7 o 14 notti
Codice viaggio: 9832129

*  7 notti, camera doppia standard con balcone,  
p. es. 31.05. – 07.06.26

3 – 7 notti
Codice viaggio: 9831242

*  3 notti, colazione, camera doppia Standard 
balcone, p. es. 22.03. – 25.03.26

Victory Gästehaus
ERDING

SCOL Sporthotel 
Zillertal****

FÜGEN

Servizi inclusi
• colazione
•  1 ingresso alla THERME ERDING incl. terme,  

piscina a onde e mondo degli scivoli GALAXY 
(escl. VitalOase e VitalTherme & Saunen), 
incl. prenotazione anticipata 

Servizi inclusi
• all-inclusive
• area wellness

1 notte – 3 notti
Codice viaggio: 9815170

* 1 notte, APP Standard, p. es. 17.06. – 18.06.26

3, 4 oppure 7 notti
Codice viaggio: 9828857

*  3 notti, camera doppia «Onkeljoch», 
p. es. 22.10. – 25.10.26

Highway Hotel***
HERBOLZHEIM

Hotel Karl Schranz****

ST.ANTON AM 
ARLBERG

Servizi inclusi
• colazione
• sauna, bagno turco e palestra
•  1 ingresso (per un soggiorno di 1 notte o 2 notti) 

oppure 2  ingressi (per un soggiorno di 3 notti) 
all’Europa-Park di Rust 

Servizi inclusi
• mezza pensione 
• area wellness
•  navetta per la stazione tra le 08.00 e le 17.00  

(su prenotazione)

1 notte – 3 notti
Codice viaggio: 9827695

*  1 notte, camera doppia miglior prezzo, 
p. es. 28.03. – 29.03.26

3 – 7 notti
Codice viaggio: 9827251

*  valido fino al 30.05.26, camera doppia, 
p. es. 19.06. – 22.06.26

246.-
per persona*

3 notti da

PREZZO
ALDI

LA GIOIA DELLE VACANZE
VICINE E LONTANE 
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Solo per 
adulti

Incl. 
THERME ERDING

In una splendida posizione 
collinare sopra Ascona

800 m2 
area wellness

Incl. carta ospiti

209.-
per persona*

3 notti da

639.-
per persona*

7 notti da

129.-
per persona*

1 notti da

Incl. Europa-Park 
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138.-
per persona*

1 notti da

212.-
per persona*

3 notti da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*
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ZERBINO A RILIEVO
•	dimensioni: 70 × 120 cm
•	retro antiscivolo
854491

al pezzo

9.99
​

IRISETTE
BIANCHERIA 
DA LETTO 
•	copripiumone:  

160 × 210 cm
•	federa: 65 × 100 cm
855154

IRISETTE
BIANCHERIA 
DA LETTO 
•	copripiumone:  

240 × 240 cm
•	federa: 65 × 100 cm
855156

per set

49.99

IRISETTE
CUSCINO CERVICALE
dimensioni: 47 × 32 × 11 cm
855456

al pezzo

24.99

per set

34.99

altre
 fantasie: altre

 fantasie:

altre
 fantasie:

IRISETTE
CUSCINO
dimensioni: 65 × 100 cm
854888

al pezzo

19.99
​

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 2.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

3332



TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURSPrenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

Highlights
• segui le orme del personaggio del romanzo Don Chisciotte a La Mancha
• goditi una degustazione di vini in una bodega tradizionale
•  visita il museo «Casa di Dulcinea» con approfondimenti sulla vita del XVI secolo
• visita i siti Patrimonio dell’Umanità dell’UNESCO di Segovia e Ávila
• esplora la «città d’oro» di Salamanca
• scopri la capitale Madrid con un tour panoramico

Highlights
•  vivi il Capo di Buona Speranza e il Chapman’s Peak Drive
•  esplora la Riserva Naturale Featherbed con un tour in barca
•  vivi l’Addo Elephant Park con un safari in fuoristrada aperto 
•  scopri le Grotte di Cango e la Route 62
•  esplora la regione vinicola di Stellenbosch e Franschhoek, inclusa  

degustazione di spumante e vino  

Highlights
Sii il tuo capitano a bordo della tua casa galleggiante senza patente e goditi un 
momento di vero relax nella natura incontaminata con i tuoi cari. Grazie alle 
istruzioni dettagliate e complete in loco, possono prendere il timone sia i nuovi 
arrivati   che i capitani esperti. 

Servizi inclusi
•  volo di linea (Economy Class) con una rinomata compagnia aerea da/per 

Zurigo per Varna, incl. 1 bagaglio da stiva di 23 kg e 1 bagaglio a mano di 8 kg
• trasferimento aeroporto – hotel – aeroporto
• 7 notti presso l’Hotel Melia Grand Hermitage**** a Sabbie d’oro
• all-inclusive

Highlights
• a soli 100 m dalla spiaggia di sabbia
• diverse piscine e numerosi ristoranti e bar

Servizi inclusi
•  volo di linea (Economy Class) con Swiss da/per Zurigo per Barcellona, 

incl. 1 bagaglio a mano di 8 kg (55 × 40 × 23 cm)
• 3 notti all’Hotel Evenia Rossello****
• colazione

Highlights
• scopri l’architettura unica di Gaudí con la Sagrada Família e il Parco Güell
• goditi l’atmosfera mediterranea lungo le Ramblas e nel Quartiere Gotico

8 giorni/7 notti, mezza pensione plus, incl. volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9821991

* 8 giorni, camera doppia, p. es. 16.10. – 23.10.26

10 giorni, colazione, incl. volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9830242

* 10 giorni, camera doppia, p. es. 09.09. – 18.09.26

8 giorni/7 notti, senza vitto, incluso briefing 
in barca il giorno della partenza
Codice viaggio: 9827805

*  8 giorni, senza pasti, occupazione per 6 persone, 
p. es. 04.04. – 11.04.26

8 giorni/7 notti, tutto incluso, incl. volo da/per Zurigo
Codice di viaggio: 9829704

* 8 giorni, camera doppia Parkblick, p. es. 07.06. – 14.06.26

4 giorni/3 notti, colazione, incl. volo da/per Zurigo
Codice di viaggio: 9827056

* 4 giorni, camera doppia, p. es. 24.04. – 27.04.26

Tour
Hotel****

Viaggio di andata e ritorno
Hotel**** e lodge

Vacanze sulla casa galleggiante
Casa galleggiante Cruiser Premium

Hotel Melia Grand Hermitage*****
Bulgaria

Tour e Crociera
Hotel***, Zuiderdam e Hotel****

Hotel Evenia Rossello****
Tour della città

MADRID E CASTIGLIA/ 
SPAGNA

SUDAFRICA

SUD DELLA FRANCIA –  
CANAL DU MIDI 

SABBIE D’ORO

INDIAN SUMMER IN 
CANADA & NEW ENGLAND 

BARCELLONA

Periodo: 18.09. – 23.10.26

Periodo: 09.09. – 21.10.26

Periodo:  28.03. – 31.10.26

Periodo: 07.06. – 06.09.26

Periodo: 09.09. – 05.10.26

Periodo: 24.04. – 14.09.26

969.-
per persona*

8 giorni da

3299.-
per persona*

10 giorni da

229.-
per persona*

8 giorni da

919.-
per persona*

8 giorni da

3649.-
per persona*

13 giorni da

674.-
per persona*

4 giorni da

VACANZE SUL 
MAR ROSSO 
IN EGITTO

Highlights
•  nuota nel Mar Rosso e scopri il variegato mondo 

sottomarino 
•  vivi un’esperienza culturale millenaria nella 

terra dei faraoni
•  lasciati incantare dal mix unico di cultura, sole  

e mare dell’Egitto

* 8 giorni/7 notti, hotel****, all-inclusive, camera 
doppia vista giardino per 2 adulti + 1 bambino,  
incl. volo e trasferimento, p. es. 19.07. – 26.07.26 
(aggiornato al 23.01.26, soggetto a modifiche)

VACANZE  
A CRETA

Highlights
• rilassati su spiagge e baie da sogno
•  passeggia per idilliaci centri storici e villaggi 

di montagna
•  gusta la cucina mediterranea fresca e le 

specialità locali

VACANZE  
A MAIORCA

per camera*
1817.-

8 giorni da

per camera*
1165.-

8 giorni da

per camera*
1805.-

8 giorni da

Prenotazione 
flessibile ora

Prenotazione 
flessibile ora

Prenotazione 
flessibile ora

* 8 giorni/7 notti, hotel****, mezza pensione, 
camera doppia per 2 adulti, incl. volo e trasferi-
mento, p. es. 20.06. – 27.06.26 (aggiornato al  
23.01.26, soggetto a modifiche)

* 8 giorni/7 notti, hotel****, mezza pensione, 
camera doppia per 2 adulti e 1 bambino, incl. volo 
e trasferimento, p. es. 18.07. – 25.07.26 (aggiornato 
al 23.01.26, soggetto a modifiche)

Highlights
•  vivi giornate in spiaggia su coste pianeggianti  

e adatte alle famiglie
•  scopri baie a misura di bambino con acque 

turchesi a Playa de Muro
•  goditi brevi escursioni con poco trambusto, 

p. es. una gita sulla ferrovia di Sóller

Ampio programma  
di animazione

Vivi la cultura  
e la storia

Incl. degustazione  
di ostriche

A pochi metri dal 
viale Paseo de Gracia

Nessuna patente 
nautica richiesta

Incl. tour in Canada

Highlights
•  scopri il fascino del Canada orientale: immergiti nella miscela unica di cultura 

francese e inglese
•  lasciati incantare da coste imponenti, panorami mozzafiato e dall’atmosfera 

speciale a bordo durante la crociera
• goditi le splendide città portuali come Charlottetown, Halifax e Portland
•  l’Indian Summer nell’est del Canada trasforma interi paesaggi in uno  

spettacolare mare di colori rosso, arancione e oro

* 13 giorni, cabina interna cat. MM, p. es. 09.09. – 21.09.26

13 giorni, colazione e pensione completa, incl. volo da/per Zurigo 
Codice viaggio: 9830617
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